重庆市江津区白沙镇人民政府行政规范性文件

重庆市江津区白沙镇人民政府发布

- 1 -

重庆市江津区白沙镇人民政府
关于废止部分行政规范性文件的通知

白沙府发〔2023〕5 号

各村（社区），镇机关各部门，在白沙上级管理单位及企事业单位：

为加强行政规范性文件的规范管理，我镇组织开展了行政规范性

文件清理工作。经清理，《关于进一步规范村镇规划建设管理工作的通

知》（白沙府发〔2018〕159 号）《关于加强燃放烟花爆竹安全管理的通

告》（白沙府发〔2019〕24 号）等 10 项文件（见附件）因所依据制定

的法律法规政策发生变化等原因，现予以废止，特此通知。

附件：废止行政规范性文件清单

重庆市江津区白沙镇人民政府

2023 年 2 月 25 日

（此件公开发布）

重庆市江津区白沙镇人民政府行政规范性文件

重庆市江津区白沙镇人民政府发布

- 2 -

附件：

废止行政规范性文件清单

序号 文件名称 文号

1 关于进一步规范村镇规划建设管理工作的通知 白沙府发〔2018〕159 号

2 关于印发白沙镇政府国有公房管理方案的通知 白沙府发〔2018〕156 号

3 关于加强燃放烟花爆竹安全管理的通告 白沙府发〔2019〕24 号

4
关于印发《白沙镇扶贫资金项目管理实施细则》

的通知
白沙府发〔2019〕114 号

5
关于印发《白沙镇肇事肇祸等严重精神障碍患者

综合管理工作实施办法》的通知
白沙府发〔2019〕120 号

6
关于印发《白沙镇进一步加强城市规划建设管理

工作的规定（试行）》的通知
白沙府发〔2019〕159 号

7 关于印发《白沙镇农业项目监管办法》的通知 白沙府发〔2020〕6 号

8 关于印发承接下放执法权限相关事项的通知 白沙府发〔2021〕190 号

9
关于印发白沙镇人民政府农村饮水运行管理办法

的通知
白沙府发〔2020〕139 号

10
关于转发重庆市卫生和计划生育委员会关于加强

新时期计划生育工作的指导意见的通知
白沙府发〔2015〕131 号